
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 8 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów 

Na podstawie art 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 703) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 100/2019 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 1 sierpnia  2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów, zmienionego Zarządzeniem Nr 137/2019 z dnia 12 września 2019 r., 
Zarządzeniem Nr 159/2019 z dnia 6 listopada 2019 r., Zarządzeniem Nr 190/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. oraz 
Zarządzeniem Nr 11/2020 z dnia 3 lutego 2020 r., w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

§ 2. Nadzór nad wdrożeniem i przestrzeganiem Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów 
powierza się Sekretarzowi Gminy Bełchatów. 

§ 3. Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Bełchatów publikuje się na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 maja 2020 roku. 

Id: 09843D3F-F04A-41E8-AEAD-604B6E7FFDE6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 72/2020 

Wójta Gminy Bełchatów 

z dnia 8 maja 2020 r. 

Wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Bełchatów 

Lp. Nazwa 
wydziału Nazwa referatu Stanowisko Symbol Liczba 

etatów 

1 2 3 4 5 6 
1   Wójt  1 
2   Sekretarz  1 
3   Skarbnik  1 
4   Dyrektor  1 

Kierownik Referatu 1 
Zastępca kierownika Referatu 1 
Główny specjalista 1 
Inspektor 8 
Podinspektor 1 

5  Referat Budżetu i Finansów 

Pomoc administracyjna 

BF 

3 
Kierownik Referatu 1 
Zastępca kierownika Referatu 1 
Specjalista ds. zdrowia i spraw 
społecznych 1 6  Referat Spraw Obywatelskich 

i Obrony Cywilnej 

Inspektor 

SO 

3 
Kierownik Referatu 1 
Zastępca kierownika Referatu 1 
Inspektor 3 7 

Wydział  
ds. Rozwoju 

Gminy  
(RG) 

Referat ds. Infrastruktury 
Technicznej 

Podinspektor 

IT 

1 
Kierownik Referatu 1 
Zastępca kierownika Referatu 1 
Główny specjalista 1 

Referat Inwestycji i 
Zamówień Publicznych 

Inspektor 

IZ 

3 
Kierownik Referatu 1 
Inspektor 6 
Podinspektor 1 

  
Referat Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska  Pomoc administracyjna 

GN 

0,5 
Kierownik Referatu 1 
Zastępca Kierownika Referatu 1 
Inspektor 4 
Podinspektor 2 
Specjalista 1 

Referat Oświaty  

Pomoc administracyjna   

OŚ 

2 
Kierownik Referatu 1 
Główny specjalista 1 
Specjalista ds. technicznych 1 
Inspektor 4 
Podinspektor 1 
Starszy informatyk 1 
Informatyk 1 
Kierowca samochodu osobowego 1 

8  

Referat Administracyjny 

Sprzątaczka 

AD 

3 

Id: 09843D3F-F04A-41E8-AEAD-604B6E7FFDE6. Podpisany Strona 1



Konserwator infrastruktury 
technicznej 4 

Kierownik Referatu 1 
Główny specjalista 1 
Inspektor 2 Referat ds. Kadr 

Pomoc administracyjna 

RK 

1 
Koordynator Zespołu/Radca prawny 1 9  Zespół Radców Prawnych Radca Prawny ZP 2 
Koordynator 1 10  Biuro Rady Gminy Inspektor BR 1 
Pełnomocnik Wójta ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych IN 1 

Audytor wewnętrzny AW 0,5 11  Samodzielne stanowiska 
Inspektor Ochrony Danych 
Osobowych ODO 1 

Id: 09843D3F-F04A-41E8-AEAD-604B6E7FFDE6. Podpisany Strona 2


		2020-05-08T11:00:18+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




